sunt cum rubore & rosulas sanat.  
Allia cotillidona folia h̄et pigua &  
latoria & sp̄issa siē linguellas. folia  
que circa radicem sunt velut oculū  
p̄cta h̄et in medio sicut maior aſ-  
zon. **P.** gustu stiptica. astam h̄et te-  
nuem supra quā flos & semen est si-  
mile yp̄co. radix est illi maior pre-  
dictē cui vtus est similis aſzo. suc-  
cus sup̄ioris cotillidoniū iectus ad  
veretri exstitionem facit quā greci  
siniosin vocant.

**Apnos** <sup>D.</sup> que  
latine su-  
maria d̄z. nascitur in segeste ordea-  
ria & est herba frudicola coriādro  
similis l̄corio. **R.** herbe silis b̄ mol-  
lis & alba & cinerosa & multum flo-  
rem h̄ns & purpureum. succus ei⁹  
viscidus est. caligines oculis def̄git  
lacrimas puocat. vnde & nomē ac-  
cepit. mixto gūmi eductis capillis  
palpebrar̄ impositus renasci nō si-  
nit. herba ipsa cometa vel bibita  
plurimā coleram p̄ vrinā puocat.  
Alij oxidentes vocant eam.

**Rision** <sup>S. V̄ga</sup>  
est moll̄  
& longa duobus cubitis  
trium āgulor̄ & spinosa est cum tir-  
ulis purpureis atq̄ senescētib⁹ cir-  
ca quos folia sunt mollia & similia  
buglosso. b̄ aspiora & minora & sub-  
albida & spinosa. q̄ virga in capite  
est rotunda & aspa sup̄ quā capitell̄  
la sunt purpurea in q̄bus velut ca-  
napi semen appetit. multi p̄bident  
q̄ si quis ex herba ipsa se ligauerit  
eodem loco vbi fuerit frutex nomi-  
nās dolorem suum & ligans ibi om-  
nem dolorem tollit.

**Omeccisos**  
folia h̄et similia tritico b̄ oblonga &  
tenera & mltas v̄gas duas palmaꝝ  
folia ex vna vrgahis. v. aut vi.  
& florem similem q̄zimo b̄ minorez.

**P.** i. sempiuia

**Q.** capnos. i. fum⁹  
d̄z ita q̄ fumos  
& caligies oclor⁹  
abstergit. & v̄z  
animonis sup̄  
dēa vel papasi  
rubeū seu ppin  
q̄ b̄ illi valde q̄  
descriptō & act⁹  
ōndunt. est ca-  
& siccus in p̄  
**R.** de quo infra  
sumus enī lacri-  
mas inducit

**S** qdam q̄ sit lin-  
gua yrcina. ca-  
est & sic in sedo

T ca ei et sic ad 3<sup>o</sup>  
E obol<sup>o</sup> pōd<sup>o</sup> xii.  
gnor<sup>o</sup> qd̄ ē chī  
rath<sup>o</sup> ciat<sup>o</sup> 3+5

gustu est amara. T. valde radices  
sunt ei tenues et iutiles nascit i locis  
cultis. folia ipsius tobolo. U. cū  
aq̄ ciatis fb̄ bibita dieb<sup>o</sup>. xl. yde  
ricis p̄stat efficiet et sciaticis medi  
catur diebus. vi. aut. vii. bibita.

### c atanance folia habz

minuta similia coriandro  
aut coronopodio. E. et radices te  
nues sicut iuncus et capita. vi. aut  
vii in gbus semē est herbo simile. q̄  
capita cū se siccauerū terre declina  
tur et sunt similia vnginibus acipi  
truz. Est alteq̄ gen<sup>o</sup> catanacis sicut  
mala matiana similiem radicē hñs  
b̄ minorē et longaz. folia h̄t similia  
olive b̄ molliora. semen minutum et  
ptusum sicut est cicer rufum. ambe  
vero date amorem illiez fatiunt.  
quib<sup>o</sup> maxie in pessarijs mulieres  
maxie vtunt.

### c Era vñlis est ruffa et

rata odorem hñs mellis et munda  
sic pōtica. Y. et cretica. alba cera et  
pinguis scđam h̄t virtutem. exal  
bare. E. sic cerā debes cām albā ic̄i  
te minutis ptib<sup>o</sup> et mitte in cacabo  
nouo et missa aqua maritima impo  
ne foco et cuz se soluerit sp̄ge desup  
nitrum tritum et postq̄ bis aut ter  
bulierit depone eum cum vero sp̄s  
sauerit. leua de cacabo et purga soz  
ditiez si fuerit et in cūdo id fatus et  
cum buluerit mitte in fundum ca  
cabi frādi aut aliud sic rotundum  
aqua sp̄sum et desup cere qd̄ fuerit  
vel quod adheserit pone in sole aq̄  
p̄fusum. nam lino. B. instum albū  
facit. C. colorem. q̄sque aque aquā  
sallam plus misit plus albam cerā  
satiet et vno sup herbz ponit. vir  
tus est om̄i cere termatica. D. et ple  
rotica. E. miscet autē sulcis et pul  
tibus pp̄t dissintericos colectis ad  
iuncto aliquid mellis quo decoctio

S est sex aliwearis apū mū dēa l̄ mui. vñ auic mū puz  
ē pies domoz apū i qb̄ satiūt oua et pullos et adueit in  
eis mel et d̄ hac fuit p̄cedēs ca<sup>o</sup>. ē at ut s̄bdit mū nigrū  
sordes fenestraz foresecaz. vñ ag. ē supflitas et sordes  
quā apes pitiūt ext̄ domicilia sua zpit̄ in aliwearis.

D. i. sup att̄dia

I. d̄t auic nā ē eq̄  
aut t̄stullit se ad  
pus ca<sup>o</sup> fā eni  
vnū tm̄ int̄e  
b̄ ponā ca. et sic.  
in p̄ extense

L. cartamē ap̄ fa.  
vo cartamū q̄  
gal̄ ē fere vt or  
teū i vtute nissi  
q̄ stiptica. fria  
et siccā in p̄. Est  
et aliōd ca<sup>o</sup> d̄ cā  
na dēa arōdo

M. cūdros grece  
cādaros 3<sup>o</sup> oclu  
sionū arab. can  
darusi ordeum  
rōanū l̄ cui nō  
ē cortex l̄ frum  
tū rōanū. auic  
tticū rōnū. ag p̄  
dēz ca<sup>o</sup> poit i v  
no ca<sup>o</sup> de cādere  
os v̄l cādariso

N. i. apostea ma  
ioris lacmalis  
d̄z ca. et hu. in  
principio p̄mi

O. cīc est dupl̄x q̄  
dā siluē et id e  
rit ca. et sic. in 2<sup>o</sup>  
extēse. et dōestū  
et b̄ duplex qdā  
sbalbidū securi  
nū. format̄ ei vt  
securis fere. et e  
rit ca. et sic. in p̄  
auic alij hūdi.  
gal̄ cīc ē ca et b̄  
i se hūitatē peu  
ca et id maxime  
ē id d̄ q̄ dīc me  
sarage. et auic  
nutrit pl̄ oni re  
Et iō qñ h̄t qs  
vl̄cē coq̄t farī  
na eoꝝ cū laetē

### c Anna L. est sic tri

et folia similia ttico hñs.  
semia sunt sibi desup duo iuncta. se  
men eius vt cataplā adhibitū sicut  
ordei pultes vētrem stringit. succ<sup>o</sup>  
eius bibitus tussientibus medicat.

### c Andros M. fit de

geminatia. eustōtic<sup>o</sup> est im  
plens carnes. abstines uētrem. qui  
cataplā adhibit<sup>o</sup> cū aceto aut vi  
no leprosos ūgues tollit. et egilopia  
et impositus in uitio curat. succus  
ei<sup>o</sup> suppositus dolores dissintericos  
curat.